

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号		
	项目单位（代建）		龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	镀锌铁丝	8#、16#、10#、22#	kg	669.937	7.300	4890.540	参2024年7月龙岩镀锌铁丝22#信息价	7.300			
	2	镀锌低碳钢丝	Φ3	kg	3.977	6.090	24.220	2023年厦门信息价年刊	8.750			
	3	圆钢	Φ20	t	0.013	3780.000	49.140	参2023年厦门信息价年刊圆钢Φ15~24信息价	3780.000			
	4	圆钢	Φ40	kg	19.080	3.650	69.642	参2023年厦门信息价年刊圆钢Φ37以外单价	3.650			
	5	不锈钢角钢	304	kg	1601.280	15.750	25220.160	1、北京经纬鑫达科贸有限公司：18712717268:15.75元/kg 2、四川宝信通钢铁有限公司：13008188858:16.9元/kg 3、湖南恒安伟业钢管有限公司：13548956019:18.9元/kg	15.000			
	6	塑料薄膜		m2	18476.178	1.290	23834.270	2023年厦门信息价年刊	1.290			
	7	尼龙帽		个	21695.208	0.130	2820.377	2023年厦门信息价年刊	0.130			
	8	土工布	300G	m2	1625.239	3.810	6192.161	2023年厦门信息价年刊	3.100			
	9	圆钉		kg	1151.477	4.710	5423.457	参2024年7月龙岩铁钉信息价	4.710			
	10	螺母	M28	个	141.897	0.960	136.221	1、无锡百科五金制品有限公司137-7113-2113：0.96元/个 2、长沙儒康劳务有限公司158-7480-7991：0.98元/个 3、河北亿仓紧固件制造有限公司133-1330-7342：1元/个	0.960			
	11	拉杆螺栓		kg	475.458	8.370	3979.583	2023年厦门信息价年刊	8.370			
	12	电焊条	结422Φ3.2	kg	6369.238	6.860	43692.973	2023年厦门信息价年刊	5.500			
	13	焊剂		kg	188.997	4.890	924.195	2023年厦门信息价年刊	4.890			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表



项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程	立项批复文号
	项目单位(代建)	龙岩市水发环境集团有限公司	项目主管部门

选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注
	14	防裂抗渗耐久合材外加剂		kg	3977.336	2.000	7954.672	1、青岛卓能达建筑科技有限公司 18366286588报价: 3.56元/kg; 2、山东亿能化工科技有限公司 86-0531-87456123报价: 2元/kg; 3、郑州尚石新型建材有限公司 18625631184报价: 4元/kg;	1.850	
	15	石英砂		m3	2.649	252.430	668.687	2023年厦门信息价年刊	252.430	
	16	陶砂		m3	27.760	406.800	11292.768	2023年厦门信息价年刊	330.000	
	17	碎石	Φ5-10 (细石)	m3	2.168	93.980	203.749	参2024年7月龙岩碎石Φ≤16信息价	93.980	
	18	碎石	Φ5-80	m3	9.729	93.980	914.331	参2024年7月龙岩碎石Φ≤16信息价	93.980	
	19	淤泥陶粒	密度等级≥500kg/m3	m3	41.806	300.880	12578.589	参2023年龙岩信息价陶粒价格	225.240	
	20	粉煤灰	II级	kg	376793.122	0.170	64054.831	2023年厦门信息价年刊	0.170	
	21	圆木	综合	m3	4.335	712.000	3086.520	参2023年7月龙岩信息价杉圆木价格	712.000	
	22	胶合板	13厚	m2	635.366	35.400	22491.956	2023年厦门信息价年刊	23.840	
	23	浅灰色仿石外墙面砖	400*150	m2	66.914	57.200	3827.481	新罗区新中源建材店13850668218报价: 72.45元/m²; 龙岩市萌米贸易有限公司15395979999报价: 66.95元/m²; 龙岩市宏尚建材贸易有限公司13622602039报价: 57.2元/m²;	57.200	
	24	防滑砖	300×300	m2	8.464	33.630	284.644	2024年7月厦门信息价	33.630	
	25	浅灰色防滑地砖	300*300	m2	6.335	33.630	213.046	2024年7月厦门信息价	33.630	
	26	防滑砖	600×600	m2	202.894	48.670	9874.851	2024年7月厦门信息价	48.670	
	27	真石漆		kg	271.544	5.750	1561.378	2023年厦门信息价年刊	5.750	
	28	真石面漆		kg	20.366	16.730	340.723	2023年厦门信息价年刊	12.000	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
	29	耐根穿刺防水层(聚氯乙烯双面复合耐根穿刺防水卷材)	1.5mm厚	m ²	1682.918	41.250	69420.368	1、科顺防水科技股份有限公司 13928260409: 41.47元/m ² 2、福建闽宇新型建材科技有限公司13850550978: 43.8元/m ² 3、中工雨能（深圳）防水工程有限公司18729079770: 41.25元/m ²	40.000	
	30	聚氨酯防水涂料		kg	336.024	10.310	3464.407	2023年厦门信息价年刊	10.310	
	31	VRA-LM型无毒改性乙烯基酯防腐防水涂料		kg	13524.498	14.500	196105.221	1、烟台鲁蒙防水防腐材料有限公司133-5691-8196: 14.5元/kg 2、南通均融防腐工程有限公司180-5167-9008: 17.25元/kg 3、山东蓝盟防腐科技股份有限公司131-8401-5999: 16.8元/kg	14.500	
	32	CPS反应粘防水卷材	1.5mm厚	m ²	7417.263	35.200	261087.658	1、福建新合发建材科技有限公司18006070302: 36.8元/m ² 2、泉州市顶伦贸易有限公司18605095528: 38元/m ² 3、福建省龙岩市匠人建筑材料有限公司1351595513: 35.2元/m ²	33.000	
	33	多点锚固PE板	厚2mm, 锚固端高19mm	m ²	266.351	168.000	44746.968	1、安徽锦桐工程科技有限公司18715101265: 168元/m ² 2、天津耀德环保科技有限公司13820716065: 252元/m ² 3、广东禾稼骅科技有限公司18928863450: 280元/m ²	158.000	含税综合价
	34	聚合物水泥防水涂料		kg	6484.050	6.200	40201.110	1、广东东方雨虹防水工程有限公司15920401812: 6.2元/kg 2、福州恒温居建材有限公司17720773150: 7.68元/kg 3、福建金斗笠建筑实业有限公司13328662039: 7.67元/kg	6.200	
	35	膨胀剂		kg	142692.120	0.710	101311.405	2023年厦门信息价年刊	0.710	
	36	脱模剂		kg	1475.820	2.920	4309.394	2023年厦门信息价年刊	2.920	
	37	聚合物防水砂浆添加剂		kg	949.090	3.380	3207.924	2023年厦门信息价年刊	3.380	
	38	减水剂	WR-S	kg	22867.150	2.650	60597.948	2023年厦门信息价年刊	2.650	
	39	增稠剂	10万粘度	kg	498.201	13.270	6611.127	2023年厦门信息价年刊	13.270	
	40	专用减水剂（清水、自密实、轻骨料）	HWR-S	kg	1660.670	5.310	8818.158	2023年厦门信息价年刊	5.310	
	41	建筑胶		kg	607.056	1.950	1183.759	2023年厦门信息价年刊	1.950	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表



项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号	
	项目单位(代建)		龙岩市水文环境集团有限公司							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	
	42	支架		kg	2028.180	5.090	10323.436	2023年厦门信息价年刊	5.090		
	43	草板纸	80#	张	2921.830	1.050	3067.922	2023年厦门信息价年刊	1.050		
	44	胶合板	13厚	m2	635.360	35.400	22491.744	2023年厦门信息价年刊	23.840		
	45	木脚手板	500	m3	4.562	1477.000	6738.074	参2024年7月龙岩模板木材信息价	712.000		
	46	木支撑		m3	2.511	1061.000	2664.171	参2023年7月龙岩信息价杉圆木价格	1061.000		
	47	固定底座		个.月	2232.370	0.300	669.711	2023年厦门信息价年刊	0.120		
	48	自粘聚合物改性沥青防水卷材	2mm厚	m2	35.393	13.720	485.592	1、昆山新昆阳商贸有限公司18962691568: 18.58元/m² 2、山东鼎泰防水科技有限公司17863686802: 14.86元/m² 3、苏州市姑苏新型建材有限公司13814889589: 13.72元/m²	13.720		
	49	非固化橡胶沥青防水涂料		kg	70.700	5.000	353.500	1、深圳宏源防水工程有限公司13421399913: 6.19元/kg 2、六安市盛达防水材料科技有限公司15212819072: 5元/kg 3、安徽科顺供应链管理有限公司18256098676: 5.75元/kg	5.000		
	50	水泥基渗透结晶防水涂料		kg	321.352	4.900	1574.625	1、汇源建材集团(石首)防水科技有限公司13203117666: 4.9元/kg 2、湖北雨晴伟业防水技术发展有限公司18086039865: 4.9元/kg 3、湖北雨晴伟业防水技术发展有限公司18086039865: 5.3元/kg	4.900		
	51	凹凸型排水板	20mm高	m2	1557.180	11.680	18187.862	参2023年厦门信息价年刊凹凸型排水板单价	11.680		
	52	热浸锌复合玻璃钢盖板		m2	79.550	300.000	23865.000	1、东莞市固鼎建材科技有限公司 18929455502: 314元/m² 2、深圳市锦华建材有限公司 13684906219: 300元/m² 3、安平县奥程钢格板厂 13623183767: 310元/m²	300.000	含税综合价	
	53	预拌泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5)碎石25mm 塌落度160-200mm (5公里)	m3	229.441	383.270	87937.852	1、龙岩鑫港商品混凝土有限公司0597-2398006: 387.17元/m³ 2、顺裕龙岩混凝土有限公司0597-2822015: 389.49元/m³ 3、龙岩连益混凝土有限公司0597-2706868: 396元/m³	383.270		
	54	预拌泵送普通混凝土	泵送100m以下 C15(42.5)碎石31.5mm 塌落度160-200mm	m3	229.440	311.380	71443.027	1、龙岩鑫港商品混凝土有限公司0597-2398006: 315.28元/m³ 2、顺裕龙岩混凝土有限公司0597-2822015: 321.49元/m³ 3、龙岩连益混凝土有限公司0597-2706868: 326元/m³	311.380		

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程								立项批复文号		
	项目单位（代建）	龙岩市水发环境集团有限公司								项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以下询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	55	预拌泵送轻骨料混凝土	塌落度 140~220mm 淤泥陶粒，密度等级 ≥ 500kg/m3 容重 (kg/m3)	m3	165.241	445.890	73679.309	1、深圳市建耐美环保建材有限公司 15217763183：445.886元/m3 2、福州伴宇节能科技有限公司 18005017226：563.11元/m3 3、洛阳世纪立科新材料有限公司 18903718113：574.46元/m3	445.890			
	56	背胶公益广告（高2.5m）		m2	50.000	20.000	1000.000	1、福州海达交通设施有限公司18303952330：20元/m2 2、泉州科阳之星金属制品有限公司15392153680：25元/m2 3、福建中护交通科技有限公司13459582777：22元/m2	20.000	含税综合价		
	57	高密度聚乙烯波纹管	Φ100mm	m	3785.184	9.200	34823.693	1、广西颜欧璟贸易有限公司188-0781-0777：11.06元/m2 2、广西部宁国际贸易有限公司180-7657-5567：11.4元/m2 3、柳州市三辉建材有限公司191-7728-6666：9.2元/m2	9.200			
	58	固定式夹芯压型钢扳围挡	2.5m	m2	50.000	65.000	3250.000	1、福州海达交通设施有限公司18303952330单价70元/m2 2、泉州科阳之星金属制品有限公司15392153680单价85元/m2 3、福建中护交通科技有限公司13459582777单价65元/m2	65.000	含税综合价		
	59	三段式止水螺栓	M14×1100，中部满焊3mm厚60mm*60mm止水片，用于600mm厚混凝土墙	套	35905.000	7.700	276468.500	1、龙岩市永旺建材有限公司 18759060699:7.7元/套 2、龙岩市新罗区捷通建材经营部 18046471037: 8.4元/套 3、龙岩市中租方钢租赁有限公司 15659959521:8.6元/套	7.700			
	60	三段式止水螺栓	M12×950，中部满焊3mm厚60mm*60mm止水片，用于450mm厚混凝土墙	套	3807.000	7.100	27029.700	1、龙岩市永旺建材有限公司 18759060699:7.1元/套 2、龙岩市新罗区接通建材经营部 18046471037: 8.1元/套 3、龙岩市中租方钢租赁有限公司 15659959521:8.3元/套	7.100			
	61	三段式止水螺栓	M12×800，中部满焊3mm厚60mm*60mm止水片，用于300mm厚混凝土墙	套	14906.000	6.500	96889.000	1、龙岩市永旺建材有限公司 18759060699:6.5元/套 2、龙岩市新罗区接通建材经营部 18046471037: 7.9元/套 3、龙岩市中租方钢租赁有限公司 15659959521:8元/套	6.500			
	62	三段式止水螺栓	M12×750，中部满焊3mm厚60mm*60mm止水片，用于250mm厚混凝土墙	套	2926.000	6.300	18433.800	1、龙岩市永旺建材有限公司 18759060699:6.3元/套 2、龙岩市新罗区接通建材经营部 18046471037: 7.8元/套 3、龙岩市中租方钢租赁有限公司 15659959521:7.9元/套	6.300			
	63	三段式止水螺栓	M12×700，中部满焊3mm厚60mm*60mm止水片，用于200mm厚混凝土墙	套	1813.000	6.100	11059.300	1、龙岩市永旺建材有限公司 18759060699:6.1元/套 2、龙岩市新罗区接通建材经营部 18046471037: 7.7元/套 3、龙岩市中租方钢租赁有限公司 15659959521:7.8元/套	6.100			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号
	项目单位(代建)		龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注
	64	预拌非泵送无砂大孔混凝土	C20(42.5) 塌落度120-160mm (运距5km)	m3	86.275	300.290	25907.520	1、龙岩鑫港商品混凝土有限公司0597-2398006: 300.29元/m3 2、顺裕龙岩混凝土有限公司0597-2822015: 305元/m3 3、龙岩连益混凝土有限公司0597-2706868: 310元/m3	300.290	
	65	花岗岩表面磨光障碍墩	直径25cm, 高67cm	座	30.000	80.000	2400.000	1、福建省龙信诚建材贸易有限公司 13859551289 : 100元/座 2、龙岩市瓦悦贸易有限公司 18050158597 : 80元/座 3、龙岩市顺能贸易有限公司 13507510138 : 90元/座	80.000	
	66	花岗岩路沿石	10*32cm	m	340.000	41.600	14144.000	2024年7月龙岩信息价花岗岩路沿石换算	41.600	
	67	透水砖	30*15*6cm, PCB-A Rf4.0	m2	433.500	49.840	21605.640	参2024年7月龙岩透水砖60mm厚PCB-A Rf4.0材信息价	49.840	
	68	仿真草坪		m2	269.615	9.260	2496.635	1、佛山市高明区明城镇榕浩花木场139-2956-1923: 9.26元/m2 2、佛山市三水区风光火山榕种植场134-2836-9322: 19.47元/m2 3、广州早晨运动材料有限公司189-2212-1456: 22.12元/m2	9.260	
	69	种植土		m3	409.090	40.000	16363.600	1、郫县友爱镇宏德苗圃13330963535: 46元/m3 2、重庆瑞成园林工程有限公司 13983680920: 45元/m3 3、珠海市源海建材有限公司 189-2662-8532: 40元/m3	40.000	
	70	橡胶密封圈	DN100	个	4.000	6.930	27.720	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 6.93元/个	6.930	
	71	橡胶密封圈	DN600	个	16.000	15.670	250.720	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 15.67元/个	15.670	
	72	橡胶密封圈	DN1000	个	8.000	15.810	126.480	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 15.81元/个	15.810	
	73	地脚螺栓	成套	kg	220.320	6.810	1500.379	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 6.81元/kg	6.810	
	74	IPNS710-2C型耐候棕色面漆		kg	198.837	17.700	3519.415	1、四川彭山星源特种涂料有限公司 25.66元/kg 2、江苏久诺新材料科技股份有限公司 21.59元/kg 3、重庆祥和磷化有限公司 17.7元/kg	17.700	
	75	IPNS710-3厚浆型防腐底漆		kg	66.388	9.880	655.914	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格参照氯化橡胶沥青厚浆型防锈漆 9.88元/kg	9.880	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号
	项目单位(代建)		龙岩市水文环境集团有限公司							项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注
	76	焊接钢管 Q235	Φ108×4	m	20.240	39.310	795.634	2024年7月份龙岩新罗区信息价焊接钢管 3.832*[理论重量]10.259=39.31元/米	39.310	
	77	焊接钢管 Q235	Φ620×10	m	37.675	576.470	21718.623	2024年7月份龙岩新罗区信息价焊接钢管 3.832*[理论重量]150.435=576.47元/米	576.470	
	78	焊接钢管 Q235	Φ1020×10	m	65.553	956.390	62693.755	2024年7月份龙岩新罗区信息价焊接钢管 3.832*[理论重量]249.581=956.39元/米	956.390	
	79	异径管	DN150×100	个	2.000	40.730	81.460	2024年7月份龙岩新罗区信息价 沟槽式管件异径管固40.73元/个	40.730	
	80	90°弯头	DN100	个	1.000	27.890	27.890	2024年7月份龙岩新罗区信息价 沟槽式管件90°弯头27.89元/个	27.890	
	81	单盘渐扩管	DN350×DN600 Q235B	个	2.000	2434.000	4868.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 2460元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 2434元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 2475元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 2520元/个	877.500	
	82	90°弯头	DN600 Q235B	个	2.000	2431.000	4862.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 3911元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 2431元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 2475元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 2591元/个	1150.500	
	83	法兰挠性接头	DN150	个	1.000	164.760	164.760	2024年6月厦门市建设工程材料市场综合价格 164.76元/个	164.760	
	84	有机玻璃钢风阀	DN250	个	2.000	545.000	1090.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 575元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 545元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 560元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 581元/个	308.000	
	85	有机玻璃钢风阀	DN400	个	8.000	995.000	7960.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 1106元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 995元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 1035元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 1065元/个	450.000	
	86	焊接法兰缓闭止回阀	DN600 PN=1.0MPa	个	2.000	16371.000	32742.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 16371元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 16485元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 17250元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 16726元/个	16371.000	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号	
	项目单位（代建）		龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	87	双法兰限位伸缩器	DN600 PN=1.0MPa	个	2.000	12864.000	25728.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 13893元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 12864元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 13000元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 12932元/个	5300.000		
	88	焊接法兰闸阀	DN600 PN=1.0MPa	个	2.000	21376.000	42752.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 22655元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 21376元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 22500元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 23561元/个	8800.000		
	89	柔性接头	DN600	个	2.000	2176.000	4352.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 2655元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 2176元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 2500元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 2561元/个	2176.000		
	90	倒流防止器	DN150	个	1.000	890.000	890.000	1、龙岩市力盾贸易有限公司 0597-2855115 890元/个 2、嘉兴丹佛斯阀门有限公司 黄经理：13611725625 980元/个 3、首核阀门集团有限公司 13345776919 1150元/个	890.000		
	91	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN100	副	2.000	54.580	109.160	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 54.58元/副	54.580		
	92	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN150	副	2.000	81.770	163.540	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 81.77元/副	81.770		
	93	平焊法兰	DN300	片	1.000	126.600	126.600	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 126.6元/片	126.600		
	94	平焊法兰	DN600	片	16.000	569.310	9108.960	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 569.31元/片	569.310		
	95	椭圆堵头	DN300	个	1.000	132.000	132.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 132元/个 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 221元/个 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 245元/个 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 237元/个	132.000		
	96	玻璃钢管	δ=6.5mm	m ²	190.864	610.000	116427.040	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 1221元/m 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 1150元/m 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 1150元/m 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 1171元/m	135.350	报价为米，定价换算为m ² 单价	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程						立项批复文号	
	项目单位（代建）		龙岩市水发环境集团有限公司						项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
	97	玻璃钢风管	δ 4.5mm	m ²	72.911	527.000	38424.097	1、上海纽韵环保工程有限公司 钱经理15026870322 677元/m 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 663元/m 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 680元/m 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 678元/m	78.030	报价为米，定价换算为m ² 单价
	98	玻璃钢风管	δ 3.5mm	m ²	42.450	53.100	2254.095	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 53.1元/m ²	53.100	
	99	法兰水表	DN150	个	1.000	562.650	562.650	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 562.65元/个	562.650	
	100	泛光灯	LED光源 50W（壁挂，防腐性，IP65）	套	6.000	450.000	2700.000	1、福州永利达照明科技有限公司，徐经理，13305002705；450元/套 2、宁德市秦天贸易有限公司，陈经理，13859681527；500元/套 3、雷士（福建）光电设备发展有限公司，陈吉祯，13950490860；480元/套	450.000	
	101	单臂路灯	60W LED灯 杆高6米，臂长1.0米	根	11.000	1880.000	20680.000	1、福州永利达照明科技有限公司，徐经理，13305002705；1880元/套 2、宁德市秦天贸易有限公司，陈经理，13859681527；5000元/套 3、雷士（福建）光电设备发展有限公司，陈吉祯，13950490860；5500元/套	1880.000	
	102	接地端子预埋板	100*60*6紫铜板	块	9.000	19.200	172.800	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 59.58*[理论重量]8.96*100*60*6=19.2元/套	19.200	
	103	镀锌圆钢接地板	Φ25*2500	根	11.000	14.080	154.880	2024年7月份信息价（【圆钢筋】3.135+【镀锌费】0.521）*[理论重量]3.85=14.08元/米	14.080	
	104	接地母线	镀锌扁钢25*4	m	10.150	3.480	35.322	2024年7月份信息价（【型钢】3.883+【镀锌费】0.521）*[理论重量]0.79=3.48元/米	3.480	
	105	铜芯电力电缆	YJV-8.7/15KV-3*50	m	15.150	141.690	2146.604	龙岩建设工程造价信息 2024年7月份信息价 113.35*1.25=141.69元/米	141.690	
	106	控制电缆	KVVP-5*1.5	m	97.440	7.469	727.779	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 6.79*1.1=7.469元/米	7.469	
	107	不锈钢材质槽式电缆桥架	400*200	m	10.100	389.000	3928.900	1、上海纽韵环保工程有限公司 钱经理15026870322 398元/m 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 389元/m 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 400元/m 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 417元/m	333.600	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号	
	项目单位(代建)		龙岩市永发环境集团有限公司							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	
	108	防水接线盒	100*100*80	个	8.160	2.580	21.053	龙岩建设工程造价信息 2024年7月份信息价 2.58元/个	2.580		
	109	雷雨天气警示牌		块	3.000	50.000	150.000	1、福建龙岩金亿贸易有限公司 丘经理: 18039842505 (50) 2、新罗区闽粤电子经营部 陈经理: 15159066201 (52.5) 3、龙岩新罗区永达包装材料经营部 饶经理: 15059095361 (55)	40.600		
	110	热缩式电力电缆终端头	YJV-3*50	个	2.000	17.100	34.200	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 17.1元/个	17.100		
	111	接地母线	镀锌扁钢40*4	m	358.000	5.550	1986.900	2024年7月份信息价 (【型钢】3.883+【镀锌费】0.521)*[理论重量]1.26=5.55元/米	5.550		
	112	焊锡丝		kg	0.720	24.340	17.525	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 24.34元/kg	24.340		
	113	轴流风机控制箱 VB		台	1.000	4450.000	4450.000	1、福州池锦电气有限公司, 占经理: 18350096196; 4450元/套 2、福建闽先电器有限公司, 王经理: 13860609077; 6118元/套 3、福州蓝昊电力设备有限公司, 叶经理: 18905908522; 4806元/套	4450.000		
	114	屋顶式轴流风机 Q=5000m3/h, P=1.5KW		台	2.000	5752.000	11504.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 8407元/台 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 5752元/台 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 600元/台 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 5900元/台	5752.000		
	115	屋顶式轴流风机 Q=20000m3/h, P=4.0KW		台	4.000	11327.000	45308.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 12212元/台 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 11327元/台 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 12250元/台 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 14000元/台	11327.000		
	116	风道密封盖板/敷面格栅板	50型 /17.3*1.1m 有机玻璃钢	套	1.000	7460.000	7460.000	1、上海纽昀环保工程有限公司 钱经理15026870322 9800元/套 2、苏州振禹环保科技有限公司 13004518984 7578元/套 3、江苏通用环保集团有限公司 赵经理 13961579905 8250元/套 4、宜兴泉溪环保设备有限公司 魏经理 13382268160 7460元/套	7460.000	含税包干价	
合计							2418616.680				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程							立项批复文号	
	项目单位（代建）		龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
专家签署意见			<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> 年 月 日 <div style="font-size: 2em; font-family: cursive;">黄为廷 吴晓红 李明</div> </div>								
签署意见			<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px;">兴徐印</div> <div style="text-align: center;"> <p>（内容可另附页）</p> <p>单位负责人：（签字、加盖单位公章）</p> <p>年 月 日</p> </div> <div style="border: 2px solid red; border-radius: 50%; padding: 10px; text-align: center;"> <p style="font-size: 0.8em;">市水发环境集团有限公司</p> <p style="font-size: 1.5em; color: red;">★</p> <p style="font-size: 0.8em;">39080210133650</p> </div> </div>								
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。											

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(超20万且占单位投资1%)

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-东新公园地下调蓄池及节点提升改造工程					立项批复文号				
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门				
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	
	1	三段式止水螺栓	M14×1100, 中部满焊3mm厚60mm*60mm止水片, 用于600mm厚混凝土墙	套	35905.000	7.700	276468.500	1、龙岩市永旺建材有限公司 18759060699:7.7元/套 2、龙岩市新罗区接通建材经营部 18046471037: 8.4元/套 3、龙岩市中租方钢租赁有限公司 15659959521:8.6元/套	7.700		
	2	CPS反应粘防水卷材	1.5mm厚	m2	7417.263	35.200	261087.658	1、福建新合发建材科技有限公司18006070302: 36.8元/m2 2、泉州市顶伦贸易有限公司18605095528: 38元/m2 3、福建省龙岩市匠人建筑材料有限公司1351595513: 35.2元/m2	33.000		
专家签署意见							年 月 日				
签署意见		(内容可另附页)					单位负责人: (签字、加盖单位公章) 				

